

Halsnæs Smeden A/S

Unovej 4
3390 Hundested

CVR-nr. 17 47 15 46

Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. oktober 2019

Mogens Hartz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Balance 30. juni	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Halsnæs Smeden A/S
Unovej 4
3390 Hundested

CVR-nr.: 17 47 15 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Halsnæs

Bestyrelse

Mogens Hartz, formand
Lars Frederiksen
Jørgen Munkshøj
Visnjica Frederiksen

Direktion

Lars Frederiksen

Revision

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Advokat

August Jørgensen Advokater I/S
Roskildevej 10A, 1.
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Danske Bank
Munkeengen 30
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smede- og VVS-virksomhed og anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 4.184.400, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 13.813.129.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		24.675.669	24.728.560
Personaleomkostninger	1	-18.522.256	-19.166.790
Resultat før af- og nedskrivninger		6.153.413	5.561.770
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-314.211	-299.560
Resultat før finansielle poster		5.839.202	5.262.210
Finansielle indtægter		114.992	307.567
Finansielle omkostninger		-571.698	-299.090
Resultat før skat		5.382.496	5.270.687
Skat af årets resultat		-1.198.096	-1.170.824
Årets resultat		4.184.400	4.099.863
Foreslået udbytte		4.000.000	0
Overført resultat		184.400	4.099.863
		4.184.400	4.099.863

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.852.503	5.614.736
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		343.809	357.316
Materielle anlægsaktiver		6.196.312	5.972.052
Anlægsaktiver i alt		6.196.312	5.972.052
Råvarer og hjælpematerialer		0	100.000
Varebeholdninger		0	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.681.852	8.156.892
Igangværende arbejder for fremmed regning		504.925	517.934
Andre tilgodehavender		240.969	154.814
Selskabsskat		0	26.722
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	269.949
Periodeafgrænsningsposter		114.419	120.728
Tilgodehavender		10.542.165	9.247.039
Værdipapirer		9.384.087	9.575.959
Værdipapirer		9.384.087	9.575.959
Likvide beholdninger		2.285.815	5.833.307
Omsætningsaktiver i alt		22.212.067	24.756.305
Aktiver i alt		28.408.379	30.728.357

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.313.129	9.128.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital	2	<u>13.813.129</u>	<u>9.628.729</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.855.497	3.657.401
Andre hensættelser		771.353	1.039.984
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.626.850</u>	<u>4.697.385</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.797.916	5.196.054
Forudfakturering igangværende arbejder		938.259	2.975.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.350.000
Anden gæld		3.232.225	2.880.329
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.968.400</u>	<u>16.402.243</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.968.400</u>	<u>16.402.243</u>
Passiver i alt		<u>28.408.379</u>	<u>30.728.357</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.138.106	15.873.700
Pensioner	2.491.939	2.368.799
Andre omkostninger til social sikring	357.904	362.566
Andre personaleomkostninger	534.307	561.725
	<u>18.522.256</u>	<u>19.166.790</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>44</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	9.128.729	0	9.628.729
Årets resultat	0	184.400	4.000.000	4.184.400
Egenkapital 30. juni 2019	<u>500.000</u>	<u>9.313.129</u>	<u>4.000.000</u>	<u>13.813.129</u>

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
350 A-aktier á kr. 1.000	350.000
150 B-aktier á kr. 1.000	<u>150.000</u>
	<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VL Holding Halsnæs ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 21.453.

Selskabet har indgået 18 leasingaftaler på biler.

Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 2.434, længstløbende leasingaftale udløber 30/4 2023
Ud af den samlede forpligtelse er der t.kr. 0 som forfalder efter 5 år.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 4.000 efter reglerne om virksomhedspant.

Herudover er en del af selskabets værdipapirsdepot og sikringskonto, bogført værdi pr. 30/6 2019 udgør t.kr. 2.555, stillet til sikkerhed for bankmellemværender.